Amplitudinum vestrarum servitor et bonus amicus 
Caspar Dragonus etc.

K ívü l : Amplissimis egregiisque dominis magistro 
civium, judici, reliquisque senatorii ordinis assessoribus 
senatus Soproniensis etc., dominis et amicis confiden- 
tissimis.

Jelzése : Lad. X II et M. fase. 2. nr. 55.
ívrétű papiros, vízjegye : kétfejű sas. Zárlatán födött 

címerpecséttel.

8 .

Sopron, 1582 m áj. 22. A  soproni tanács előtt Beythe 
István Dragonus Gáspár feleségével követelésére nézve 
egyezségre lép.

Nos inagister civium, judex et iurati senatores 
regiae et liberae civitatis Soproniensis memoriae com
mendamus per praesentes, quibus expedit, universis. 
Comparuisse coram nobis reverendum dominium Ste
phanum Beythe et consortem egregii domini Caspari 
Dragoni cum suo procuratore, nobili domino Nicolao 
Lapicio, ubi prefatus dominus Stephanus petiit solu
tionem cuiusdam debiti secundum continentias literarum 
obligatoriarum, quas a domino Casparo accepisset et 
in originali ad manus haberet. Ad cuius petitionem
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dimidia domus in eivitate Soproniensi existens cum 
suis pertinentiis domino Stephano est adiudicata pi
gnoris loco, prout antea quoque septima die mensis 
Aprillis anni currentis fuit adiudicata, sed idem dominus 
Beythe exaudita dominae consortis praefati Casparis 
Dragoni petitione in hanc concordiam consentiit cum 
illa : cum totale debitum quadringentos et quadraginta 
quatuor florenos Hungaricales faceret, pignus autem, 
quod ad manus haberet, communi ponderatione ducentos 
et quinquaginta florenos faceret dempto labore arti
ficum et idem Stephanus Beythae levaverat interea 
a Casparo praefato aureos quatuordecim et talleros 
sedecim, qui in toto faciunt Hungaricos florenos triginta 
sex et quinquaginta denarios, iterum tribus vicibus, 
cum debuit ad jura ascendere, pro expensis suis flagi
tavit viginti et unum florenos, unde supra pignus et 
partialem solutionem adhuc maneret debitum centum 
et septuaginta octo florenorum et quinquaginta dena
riorum. Ex dimidia aestimatione domus solvat eidem 
Stephano Beythe praefata domina illos centum et 
septuaginta octo florenos et quinquaginta denarios et 
deinde quandocunque pignus redimere voluerit, item 
Stephanus sine defectu promittit sese restituturum, 
insuper et hoc, quod si aliquam partem ex pignore apud 
ipsum voluerit relinquere, cum vera aestimatione ad 
se recipiet ea conditione, ut semper non amplius solvat, 
quam quod fuerat primo in aestimatione domus et 
conventione inter ipsos facta vera ratione ea summa 
excepta ex toto debito. Si vero mediante tempore con
sors domini Caspari ad aestimationem rerum oppigno- 
ratarum venerit et compertum fuerit, quod illa pignora 
summam aequaverint vel excesserint, non teneatur 
tamen consors domini Caspari solvere plus, quam ipsa 
summa debiti aequaverit. In quam familiarem et spon
taneam conventionem cum partes in praesentia nostra 
consensissent, ad illarum petitionem litteras has conven
tionales sigillo civitatis minori impressione, sine damno 
tamen et praeiuditio sigilli et civitatis roborari per
misimus et concessimus. Actum Sopronii, vigesima 
secunda die mensis Maii, anno domini millesimo quin
gentesimo octuagesimo secundo.